
Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik Seznam zdravotnických prostředků nahrazuje seznam ZPT2017-01-01 Příloha č. 4 k Akreditační kartě 

Účinnost od 2017-01-01 1 

 

 

 

INVENTARI-ZAČNÍ 

ČÍSLO 

NÁZEV VÝROBNÍ ČÍSLO 

(v.č.) 

POŘIZOVACÍ 

CENA 

DATUM 

POŘÍZENÍ 

VYBAVENÍ PRACOVIŠŤ pro ODDĚLENÍ 

05/2724/01 Baktericidní (germicidní) zářiče 

G30W/ASTH 

800317 8530,00 r. 2008 3.6 Vyšetřovací složky Libuše inhalace 

05/2742/01 Baktericidní (germicidní) zářiče 

G30W/ASTH 

KS001 8530,00 před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 

24/2742/02 Baktericidní (germicidní) zářiče 

G30W/ASTH 

24/2742/02 8530,00 před r.2001 3.2 Balneoprovozy Letní lázně Solná jeskyně 

KS008 Baktericidní (germicidní) zářiče 

G30W/ASTH 

KS008 8530,00 před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Odběrová místnost Libuše 

KS007 Baktericidní (germicidní) zářiče 

G30W/ASTH 

KS007 8530,00 před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše inhalace 

KS020 Baktericidní (germicidní) zářiče 

G30W/ASTH 

KS020 8530,00 před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Letní lázně bazén 

05/2851/01 Bezkontaktní lékařský teploměr 

THERMOFLASCH PLUS 

S/N: T 

11300703376 

8530,00 11.4.2012 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ordinace MUDr. XXXXX 

 
Bezdotykový infračervený teploměr 

Hubdic model: FS - 700 

  2015 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 

05/2501/01 Glukometr OPTIUM FREESTYLE XEMU102- 

P089D 

2050,00 před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 

05/2501/02 Glukometr OPTIUM FREESTYLE XEMS197- 

P07CF 

2050,00 před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna, 

pohotovostní batoh 
PF2 Laryngoskop Riestek FP5 PF2 neuvedeno před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna, 

pohotovostní batoh 

24/1039/29 Lehátko s pevnou výškou 02320 5999,98 12.12.2016 3.2 Balneoprovozy Libuše elektroléčba 

24/1039/30 Lehátko s pevnou výškou 02321 5999,98 12.12.2016 3.2 Balneoprovozy Libuše elektroléčba 

08/1039/12 Lehátko dřevěné 24/1039/07 1200,00 před r.2001 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 

24/1039/31 Lehátko s pevnou výškou 02324 5999,98 12.12.2016 3.2 Balneoprovozy Libuše elektroléčba 

24/1039/10 Lehátko dřevěné 24/1039/10 1200,00 před r.2001 3.2 Balneoprovozy Orlík 

24/1039/11 Lehátko dřevěné 24/1039/11 1200,00 před r.2001 3.2 Balneoprovozy Orlík 

24/1039/12 Lehátko dřevěné 24/1039/12 1200,00 před r.2001 3.2 Balneoprovozy Orlík 
08/1039/47 Lehátko s pevnou výškou 02328 5999,98 12.12.2016 3.2 Balneoprovozy 

Letní lázně vodoléčba 

odpočívárna 
 



Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik Seznam zdravotnických prostředků nahrazuje seznam ZPT 2017-01-01 Příloha č. 4 k Akreditační kartě 

Účinnost od 2017-01-01 2 

 

 

 

 

08/1039/11 Lehátko dřevěné 24/1039/11 1200,00 před r.2001 3.2 Balneoprovozy 
Letní lázně vodoléčba 

odpočívárna 

08/1039/12 Lehátko dřevěné 24/1039/12 
1200,00 

před r.2001 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 

odpočívárna 

DS21013 Lehátko dřevěné DS21013 1200,00 před r.2001 3.2 Balneoprovozy Orlík 

DS21014 Lehátko dřevěné DS21014 1200,00 před r.2001 3.2 Balneoprovozy Orlík 
24/1039/21 Lehátko dřevěné KS015 

1200,00 
před r.2001 3.2 Balneoprovozy Libuše vodoléčba - parafín 

24/1039/22 Lehátko dřevěné KS016 
1200,00 

před r.2001 3.2 Balneoprovozy Libuše vodoléčba - parafín 

24/1039/20 Lehátko dřevěné KS017 
1200,00 

před r.2001 3.2 Balneoprovozy Libuše vodoléčba - parafín 

24/1039/23 Lehátko dřevěné KS018 
1200,00 

před r.2001 3.2 Balneoprovozy Libuše vodoléčba - parafín 

08/1039/11 Lehátko dřevěné KS030 1200,00 před r.2001 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 
24/1039/32 Lehátko s pevnou výškou 02325 5999,98 12.12.2016 3.2 Balneoprovozy Libuše elektroléčba 

05/1267/19 Lehátko kovové T17408-2 17991,00 prosinec 2017 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ordinace MUDr. XXXX 

05/1039/19 Lehátko kovové neuvedeno 
1200,00 

před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše odběrová místnost 

05/1039/14 Lehátko kovové neuvedeno 1200,00 před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 
08/1039/34 Lehátko kovové 08/1039/34 

1200,00 
před r.2001 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 

odpočívárna 

24/1039/15 Lehátko kovové 24/1039/15 4534,00 18.1.2008 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 

24/1039/16 Lehátko kovové 24/1039/16 4534,00 18.1.2008 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 

24/1039/17 Lehátko kovové 24/1039/17 4534,00 18.1.2008 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 

24/1039/18 Lehátko kovové 24/1039/18 4534,00 18.1.2008 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 

24/1039/19 Lehátko kovové 24/1039/19 4534,00 18.1.2008 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 
05/1267/21 Lehátko kovové T17408-2 17991,00 prosinec 2017 3.6 Vyšetřovací složky Libuše IV. ordinace 

EL001 Lehátko kovové EL001 1200,00 před r.2001 3.2 Balneoprovozy Libuše elektroléčba 
08/1039/48 Lehátko s pevnou výškou 02318 5999,98 

12.12.2016 
3.2 Balneoprovozy Letní lázně rašelina kabina č.l 

 



Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik Seznam zdravotnických prostředků nahrazuje seznam ZPT 2017-01-01 Příloho č. 4 k Akreditační kartě 

Účinnost od 2017-01-01 3 

 

 

 

08/1039/49 Lehátko s pevnou výškou 02319 5999,98 12.12.2016 3.2 Balneoprovozy 
Letní lázně rašelina kabina č.4 

08/1039/50 Lehátko s pevnou výškou 02323 5999,98 
12.12.2016 

3.2 Balneoprovozy Letní lázně rašelina kabina c.3 

08/1039/51 Lehátko s pevnou výškou 02322 5999,98 12.12.2016 3.2 Balneoprovozy Letní lázně rašelina kabina č.2 

05/1267/20 Lehátko vyšetřovací T17408-3 17991,00 prosinec 2017 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ordinace MUDr. XXXXX 

05/1039/13 Lehátko vyšetřovací neuvedeno 1200,00 před r.2001 3.8 Vyšetřovny a laboratoře Libuše spirometrie 

24/1039/33 Lehátko s pevnou výškou 02326 5999,98 12.12.2016 3.2 Balneoprovozy Libuše elektroléčba 

24/1039/25 Masérské lehátko RESI 0506161 20000,00 před r.2001 3.2 Balneoprovozy Libuše vodoléčba 

100221 Masérské lehátko 100221 31189,00 14.7.2005 3.2 Balneoprovozy Letní lázně lymfoven 
KS002 Masérské lehátko GOLEM KS002  před r.2001 3.2 Balneoprovozy Letní lázně masérna C 

08/1039/30 Masérské lehátko MADISSON 409285 
 

před r.2001 3.2 Balneoprovozy Letní lázně masérna D 
100167 Masérské lehátko JORDÁN F2e 100167 8252,00 19.4.2004 3.2 Balneoprovozy Libuše fyzioterapie přízemí 

24/1039/26 Masérské lehátko JORDÁN F2e T15081  před r.2001 3.2 Balneoprovozy 

Libuše elektroléčba, lymfoven 

05/1267/16 Stůl rehabilitační JORDÁN F2e T14250-2 21849,94 9.9.2014 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ordinace MUDr. 

XXXXXXXXXX 

HIM 100180 Masérské lehátko JORDÁN F2e 08/2349/01 31378,00 12.10.2004 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba A 

24/1089/01 Masérské lehátko RESI 24/1089/01 20000,00 před r.2001 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba B 

05/2354/02 Otoskop Gowllanos neuvedeno 500,00 před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 

05/2424/06 Pulsní oxymetr Oxypalm LG800568 2930,00 3.10.2008 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 
05/2424/09 Pulsní oxymetr MD300C2 08401040978 2697,00 3.10.2008 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ordinace MUDr. XXX 

05/2424/05 Pulsní oxymetr Oxypalm 
800668 

11997,00 15.9.2009 3.6 Vyšetřovací složky 

Libuše kancelář vrchní sestry 

05/2424/04 Pulsní oxymetr MD300C2 07511043431 2697,00 15.9.2009 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna, 

pohotovostní batoh 
05/2424/07 Pulsní oxymetr MD300C2 10152615198 2697,00 15.9.2009 3.6 Vyšetřovací složky Libuše příjmová ošetřovna 

 



Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik Seznam zdravotnických prostředků nahrazuje seznam ZPT 2017-01-01 Příloha č. 4 k Akreditační kartě 

Účinnost od 2017-01-01 4 

 

 

 

05/2424/10 Pulsní oxymetr MD300C2 08401040957 2697,00 15.9.2009 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ordinace MUDr. 

XXXXXXXXXX 

05/2424/12 Pulsní oxymetr MD300C2 08401040974 2697,00 15.9.2009 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ordinace MUDr. XXXX 

05/2424/08 Pulsní oxymetr MD300C2 08401047104 

5 

2697,00 15.9.2009 3.6 Vyšetřovací složky Libuše IV. ordinace 

05/2424/03 Pulsní oxymetr MD300C2 07511043470 2697,00 15.9.2009 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 
05/2424/11 Pulsní oxymetr MD300C2 08401040972 2697,00 15.9.2009 3.6 Vyšetřovací složky Libuše kancelář vrchní sestry 

05/2424/01 Pulsní oxymetr NPB - 40 G 02811480 37695,01 před r.2001 

3.8 Vyšetřovny a laboratoře 

Libuše spirometrie 

24/1089/02 Stůl vyšetřovací Vojtův RESI JORDÁN V 375/200 34999,91 9.9.2014 3.6 Vyšetřovací složky Libuše fyzioterapie 1. patro 

05/1115/03 AMBU MARK IV ruční resuscitátor s 

rezervoárem02 

800353 6236,90 5.6.2009 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 

 

Teploměr digitální 20100103UF 
  

3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 
 

Teploměr digitální BD 1200 0910029 
  

3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 
 

Teploměr digitální MC 246-E 20/08 
  

3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 
 

Teploměr digitální neuvedeno 
  

3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 
 

Bezkontaktní lékařský teploměr HuBDIC 

FS-700 

neuvedeno nový 6/2015 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 

05/1015/07 Tonometr rtuťový HOYER AJ4820 3000,00 před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 
05/1015/08 Tonometr rtuťový HOYER AJ4826 3000,00 před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky 

Libuše ordinace MUDrXXXX 

05/2818/01 Tonometr digitální K12514   3.6 Vyšetřovací složky 

Libuše ordinace MUDr. XXXXX 

05/1015/09 Tonometr rtuťový HOYER AJ5018 3000,00 před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ordinace MUDr. 

XXXXXXXXX 
05/1015/04 Tonometr rtuťový HOYER AJ4829 3000,00 před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ordinace MUDr. 

XXXXXX 
05/1015/10 Tonometr rtuťový HOYER AT6514 3000,00 před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše IV. ordinace 

 

 



Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik Seznam zdravotnických prostředků nahrazuje seznam ZPT2017-01-01 Příloha č. 4 k Akreditační kartě 

Účinnost od 2017-01-01 5 

 

 

 

05/1015/06 Tonometr rtuťový HOYER AT6563 3000,00 před r.2001 

3.8 Vyšetřovny a laboratoře 

Libuše spirometrie 

AJ4819 Tonometr rtuťový HOYER AJ4819 500,00 před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše příjmová ošetřovna 

05/1015/02 Tonometr rtuťový HOYER AJ5019 3000,00 před r.2001  

Libuše kancelář vrchní sestry 

3062/K125 Tonometr ručičkový AJ5010 neuvedeno 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna, 

pohotovostní batoh 
 Laryngoskop Riestek FP5 5  3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 

05/2817/08 Vyšetřovací světlo hrdloskop Kimskope 

ST5 

800129 2733,94 23.12.2009 3.6 Vyšetřovací složky 

Libuše ordinace MUDr.  
05/2817/06 Vyšetřovací světlo hrdloskop Kimskope 

ST5 

800129 2733,94 23.12.2009 3.6 Vyšetřovací složky 

Libuše ordinace MUDr.  
05/2817/04 Vyšetřovací světlo hrdloskop Kimskope 

ST5 

800129 2733,94 23.12.2009 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ordinace MUDr.  

05/2817/01 Vyšetřovací světlo hrdloskop Kimskope 

ST5 

800129 2733,94 23.12.2009 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 

 
Tonometr ručičkový HOYER AJ5084 

  
3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 

 
Tonometr ručičkový HOYER AJ4834 

  
3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 

05/1015/07 Tonometr ručičkový HOYER AJ4820 
  

3.6 Vyšetřovací složky Libuše ordinace 
 Tonometr ručičkový HOYER KS028   3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna - 

pohotovostní batoh 
 Tonometr ručičkový HOYER 89080918   3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna - 

pohotovostní batoh 

09/1603/05 Váha osobní TANITA 511025 
 

před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše, nutriční terapeutka 
 

Váha osobní TANITA 11/24 
 

před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 
 Váha osobní TANITA 80219  před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky 

Libuše ordinace MUDr.  
 Váha osobní TANITA CH001  před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ordinace 

05/1955/02 Váha osobní TANITA 11/24  před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ordinace MUDr.  

 



Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik Seznam zdravotnických prostředků nahrazuje seznam ZPT2017-01-01 Příloho č. 4 k Akreditační kartě 

Účinnost od 2017-01-01 6 

 

 

 

 Váha osobní TANITA 11/24  před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ordinace MUDr.  

 Rehabilitační židle 009697/VZ  před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky 

Libuše fyzioterapie 1. patro 

HIM 1342 Oxygenátor neuvedeno 
 

před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 
HIM 1338 Spirometrický systém MasterScope 

Jaeger 

766882  před r.2001 3.6 Vyšetřovací složky Libuše spirometrie 

 
Cryoair Mini 161011523 114900,00 13.12.2016 3.6 Vyšetřovací složky Libuše elektroléčba 

 
Redcord Workstation Professional (3 

Traverzy) 

100 003 - 3T 

139990,00 

23.11.2016 3.6 Vyšetřovací složky Knížecí dům - ambulantní 

rehabilitace 
 

Redcord Workstation Professional - 

bedna A 

100 003 - A 23.11.2016 3.6 Vyšetřovací složky Knížecí dům - ambulantní 

rehabilitace 
 

Redcord Workstation Professional - 

bedna B,C,D 

100 003 - B,C 23.11.2016 3.6 Vyšetřovací složky Knížecí dům - ambulantní 

rehabilitace 
 

Redcord Workstation Professional - 

bedna E3 

100 003 - E3 23.11.2016 3.6 Vyšetřovací složky Knížecí dům - ambulantní 

rehabilitace 

24/1039/27 Lehátko vyšetřovací 02316 25300,00 12.12.2016 3.6 Vyšetřovací složky Knížecí dům - ambulantní 

rehabilitace 
24/1039/28 Lehátko vyšetřovací 02317 25300,00 

12.12.2016 
3.6 Vyšetřovací složky Knížecí dům - ambulantní 

rehabilitace 
 



Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik Seznam zdravotnických prostředků nahrazuje seznam ZPT2016-01-01 Příloho č. 4 k Akreditační kartě 

Účinnost od 2017-01-01 1 

 

 

 

INVENTARIZAČNÍ 

ČÍSLO 

NÁZEV 

VÝROBNÍ ČÍSLO (v.č.) 
POŘIZOVACÍ 

CENA 

DATUM 

POŘÍZENÍ 

VYBAVENÍ PRACOVIŠŤ pro ODDĚLENÍ 

05/1040/06 Bioptronová lampa 52508 3000,00 před r. 2001 3.1 Fyzikální terapie Libuše ošetřovna 

100246 BIOSTIMUL 300202 12600,00 31.10.2005 3.1 Fyzikální terapie Libuše elektroléčba 

100161 
Bioptronová lampa PAG890.P Zepter 011-0223 22400,00 4.2.2004 3.1 Fyzikální terapie Libuše elektroléčba 

HIM 1365 BTL-07 ultrazvuk + multifrek. Hlavice 01700780 51135,00 30.9.2002 3.1 Fyzikální terapie Libuše elektroléčba 

05/2821/01 CoaguChek XS pro stanovení INR UP 0303679 20326,00 19.10.2010 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 
HIM 1716 CRYO-T DUO CTD 2121 FH 80562,80 

20.2.2012 
3.1 Fyzikální terapie Knížecí dům - ambulantní 

rehabilitace 

100269 Dávkovač plyn. insfluace C02 INDAP 6015 25562,50 28.7.2006 3.2 Balneoprovozy Libuše spirometrie 

05/1959/02 Redukční ventil - Multistage S2 D6BA 
 

28.7.2006 3.2 Balneoprovozy Libuše spirometrie 

HIM 1688 Defibrilátor Lifepak 1000 AED 35357370 57161,00 30.4.2010 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 

HIM 1689 Defibrilátor LIFEPAK 1000 35223132 57161,00 30.4.2010 3.2 Balneoprovozy Bazénový komplex 

HIM 1362 DIATERMIE krátkovlnná KWD BTL 13 0207005 80640,00 30.9.2002 3.1 Fyzikální terapie Orlík sklad, neužívá se 

HIM 1678 DIATERMIE krátkovlnná INTELECT 400 00002118 191223,60 24.11.2009 3.1 Fyzikální terapie Orlík sklad, neužívá se 
 Elektrokardiograf IE 12 A 816080082 59400,00 leden 2018 3.8 Vyšetřovny a laboratoře Libuše spirometrie 

 Elektrokardiograf IE 12 AB 17050146 59400,00 leden 2018 

3.8 Vyšetřovny a laboratoře 

Libuše ošetřovna 

HIM 1364 El. stimulátor BTL 06 0062035 65100,00 30.9.2002 3.1 Fyzikální terapie Libuše elektroléčba 

HIM 1267 Chironax VAS-07 BF v.č. 023/96 
 

46200,00 22.6.1996 3.1 Fyzikální terapie Libuše elektroléčba 

100214 Inhalátor OH95 20040279 14547,80 21.6.2005 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium II. 

100216 
Inhalátor OH95 20040281 14547,80 21.6.2005 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium technická 

místnost 

07/1021/20 Inhalátor OH95 20080341 11000,00 před r. 2001 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 

07/1021/21 Inhalátor OH95 97064 11000,00 před r. 2001 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 

07/1021/22 Inhalátor OH95 97061 11000,00 před r. 2001 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 

07/1021/23 Inhalátor OH95 96053 11000,00 před r. 2001 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 

07/1021/25 Inhalátor OH95 940538 11000,00 před r. 2001 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium II. 
07/1021/31 Inhalátor OH95 20080337 14460,89 23.12.2009 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 

 



Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik Seznam zdravotnických prostředků nahrazuje seznam ZPT2016-01-01 Příloha č. 4 k Akreditační kartě 

Účinnost od 2017-01-01 2 

 

 

 

 

07/1021/32 Inhalátor OH95 20080346 14460,89 23.12.2009 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 

07/1021/33 Inhalátor OH95 20080343 14460,89 23.12.2009 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 

07/1021/34 Inhalátor OH95 20080345 14460,89 23.12.2009 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 

07/1021/35 Inhalátor OH95 20080338 14460,89 23.12.2009 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 
07/1021/29 Inhalátor OH95 96046 

11000,00 
před r. 2001 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium technická 

místnost 

07/1021/37 Inhalátor OH95 97063 14460,89 23.12.2009 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 

07/1021/36 Inhalátor OH95 20080339 14460,89 23.12.2009 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 

100020 
Inhalátor OMRON NE-U17 ultrazvukový IY00129A 28027,90 24.6.2002 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium II. 

100021 
Inhalátor OMRON NE-U17 ultrazvukový IY00072A 28027,90 24.6.2002 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium II. 

100022 
Inhalátor OMRON NE-U17 ultrazvukový IY00189A 27951,95 3.8.2002 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium II. 

100023 Inhalátor OMRON NE-U17 ultrazvukový IY00130A 27951,95 3.8.2002 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 

100024 Inhalátor OMRON NE-U17 ultrazvukový IY00071A 27741,95 23.8.2002 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium II. 

100127 Inhalátor OMRON NE-U17 ultrazvukový 2Z00045A 28599,90 14.7.2003 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 

100128 
Inhalátor OMRON NE-U17 ultrazvukový 2Z00046A 28599,90 14.7.2003 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 

100025 Inhalátor OMRON NE-U17 ultrazvukový IY00190A 27741,95 23.8.2002 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 

100122 
Inhalátor OMRON NE-U17 ultrazvukový 2Z00057A 28599,90 14.7.2003 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium II. 

100123 Inhalátor OMRON NE-U17 ultrazvukový 2Z00105A 28599,90 14.7.2003 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium II. 

100124 Inhalátor OMRON NE-U17 ultrazvukový 2Z00106A 28599,90 14.7.2003 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 

100125 Inhalátor OMRON NE-U17 ultrazvukový 2Z00007A 28599,90 14.7.2003 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium II. 

 



Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik Seznam zdravotnických prostředků nahrazuje seznam ZPT2016-01-01 Příloha č. 4 k Akreditační kartě 

Účinnost od 2017-01-01 3 

 

 

 

100126 
Inhalátor OMRON NE-U17 ultrazvukový 2Z00008A 28599,90 14.7.2003 3.1 Fyzikální terapie Libuše inhalatorium 1. 

 Inhalátor OMRON NE-U17 ultrazvukový 20070900026A 

F 

28599,90 14.7.2003 3.1 Fyzikální terapie Letní lázně bazén 

 Inhalátor OMRON NE-U17 ultrazvukový 2007090048AF 28599,90 14.7.2003 3.1 Fyzikální terapie Letní lázně bazén 

 Inhalátor OMRON NE-U17 ultrazvukový 20070900047A 28599,90 14.7.2003 3.1 Fyzikální terapie Letní lázně bazén 

07/1021/38 Inhalátor PHILIPS SAMI 003725 1300,00 1.3.2015 3.1 Fyzikální terapie Libuše ošetřovna 
07/1021/38 

Inhalátor kompresorový InnoSpire Elegance 

REF1095067 
1600,00 

25.2.2015 3.1 Fyzikální terapie Libuše ošetřovna 

24/1021/01 Ultrazvukový inhalátor 24/1021/01 23512,50 8.4.2008 3.1 Fyzikální terapie Letní lázně solná jeskyně 

24/1021/02 Ultrazvukový inhalátor 24/1021/02 23512,50 8.4.2008 3.1 Fyzikální terapie Letní lázně sauna 

24/1021/03 Ultrazvukový inhalátor 24/1021/03 23512,50 8.4.2008 3.1 Fyzikální terapie Letní lázně sauna 
HIM 1485 

Kyslíkový koncentrátor NewLife Intensity 

001509 
62000,00 

30.7.2004 3.1 Fyzikální terapie Libuše elektroléčba 

08/2866/01 Lávový ohřívač SPAPRO D11B0909 3042,00 24.10.2013 3.2 Balneoprovozy Letní lázně rašelina 

08/2887/01 Lávový ohřívač SPAPRO 800976 3042,00 24.10.2013 3.2 Balneoprovozy Letní lázně rašelina ££ 

HIM 1463 Lázeň 4komorová ELEKTRA 053/203 152358,90 31.12.2003 3.1 Fyzikální terapie Libuše elektroléčba 
HIM 1341 Lymfoven + masážní návlek 2 ks + 

programátor 

1412426 70946,50 10.4.2000 3.3 Kineziterapie Libuše elektroléčba 

HIM 1511 Lymfoven 14 K+ masážní návleky 1400913 74655,00 27.7.2006 3.3 Kineziterapie Letní lázně lymfodrenáže 

75716 Magnetoterapeutický přístroj přenosný 

DIMAP D 2000 

75716  před r. 2001 3.1 Fyzikální terapie Libuše elektroléčba 

1698 Magnetot. přístroj DIMAP V V5366 52705,35 21.12.2010 3.1 Fyzikální terapie Libuše elektroléčba 
HIM 1342 

Kyslíkový koncentrátor NewLife Intensity 

N 509009 
86000,00 

30.4.2000 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 

1346 Parafinová lázeň E2000 09090102 49980,00 31.1.2001 3.1 Fyzikální terapie Letní lázně rašelina 

10010014 Parafinová lázeň E2000 10010014 
 

před r. 2001 3.1 Fyzikální terapie Letní lázně rašelina 

10010012 Parafinová lázeň E2000 09090102  před r. 2001 3.1 Fyzikální terapie Letní lázně rašelina 
 



Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik Seznam zdravotnických prostředků nahrazuje seznam ZPT2016-01-01 Příloha č. 4 k Akreditační kartě 

Účinnost od 2017-01-01 4 

 

 

 

 

HIM 1346 Parafinová lázeň FANGO 2X281 SN49603031 49980,00 před r. 2001 3.3 Kineziterapie Libuše vodoléčba - parafín 

HIM 100102 Posilovači lavice GRÚN-SPORT HIM 100102 28555,32 30.5.2003 3.4 Další přístroje Orlík posilovna 

HIM 100104 Posilovači lavice GRÚN-SPORT HIM 100104 11590,00 30.5.2003 3.4 Další přístroje Orlík posilovna 

HIM 100106 Posilovači stroj GRÚN-SPORT HIM 100106 11590,00 30.5.2003 3.4 Další přístroje Orlík posilovna 

HIM 100105 Posilovači stroj GRUN-SPORT HIM 100105 17787,60 30.5.2003 3.4 Další přístroje Orlík posilovna 

HIM 1339 Posilovači stroj GRÚN-SPORT 0111 42578,00 30.5.2003 3.4 Další přístroje Orlík posilovna 

HIM 1392 Posilovači stroj GRÚN-SPORT 0114/0115 49690,60 30.5.2003 3.4 Další přístroje Orlík posilovna 

HIM 1393 Posilovači stroj GRÚN-SPORT 0208/0209 48556,00 30.5.2003 3.4 Další přístroje Orlík posilovna 

HIM 1391 Posilovači stroj GRÚN-SPORT 0211/0212 53497,00 30.5.2003 3.4 Další přístroje Orlík posilovna 

HIM 1388 Posilovači stroj GRÚN-SPORT 217 47214,00 30.5.2003 3.4 Další přístroje Orlík posilovna 

HIM 1390 Posilovači stroj GRÚN-SPORT 301 83265,00 30.5.2003 3.4 Další přístroje Orlík posilovna 
05/2820/01 

Kyslíkový koncentrátor NewLife Intensity 

989725 36689,90 23.12.2009 3.1 Fyzikální terapie 

Libuše izol. pokoj II. poschodí 
935574 

Kyslíkový koncentrátor NewLife Intensity 

935574 36689,90 před r. 2001 3.1 Fyzikální terapie 

Libuše izol. pokoj III. poschodí 

05/2879/01 Q.uikread-go-3 k stanovení CRP A12016P05228 32500,00 29.4.2013 3.6 Vyšetřovací složky Libuše ošetřovna 

HIM 100103 Stacionární kolo HIM 100103 25193,00 30.5.2003 3.4 Další přístroje Orlík posilovna ££ 

24/2725/03 Rotoped KETTLER PASO 300 2006-04-22 7554,30 3.8.2007 3.4 Další přístroje Orlík posilovna 

24/2725/04 Rotoped KETTLER PASO 300 2006-04-22 7554,30 3.8.2007 3.4 Další přístroje Orlík posilovna 

1464 Skotský střik NIAGARA 069/2003 83325,80 31.12.2003 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 

05/2813/01 Spirometr 801188 29903,29 6.1.2010 
3.8 Vyšetřovny a laboratoře 

Libuše spirometrie 

HIM 1338 Spirometrický systém MasterScope Jaeger 766882 122486,70 31.12.1999 3.8 Vyšetřovny a laboratoře Libuše spirometrie 

05/1085/04 Stericell 55 horkovzdušný sterilizátor C120452 34085,10 1.8.2012 3.6 Vyšetřovací složky Libuše kuchyňka 

HIM 1729 Stimulátor VAS-07 0221 101800,34 11.11.2015 3.1 Fyzikální terapie Libuše elektroléčba 

HIM 100108 Stojan závaží HIM 100108 11892,48 30.5.2003 3.4 Další přístroje Orlík posilovna 

24/1073/01 Vana + perličkový rošt 1 1100,00 před r. 2001 3.2 Balneoprovozy Libuše vodoléčba 

24/1073/02 Vana + perličkový rošt 2 1100,00 před r. 2001 3.2 Balneoprovozy Libuše vodoléčba 
24/1073/03 Vana + perličkový rošt 3 1100,00 před r. 2001 3.2 Balneoprovozy Libuše vodoléčba 

24/1073/04 Vana + perličkový rošt 4 1100,00 
před r. 2001 3.2 Balneoprovozy Libuše vodoléčba 

 



Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik Seznam zdravotnických prostředků nahrazuje seznam ZPT2016-01-01 Příloha č. 4 k Akreditační kartě 

Účinnost od 2017-01-01 5 

 

 

 

 

24/1073/05 Vana + perličkový rošt 5 1100,00 před r. 2001 3.2 Balneoprovozy Libuše vodoléčba 
 

Vana CTV 2B, DDS Pelhřimov neuvedeno součást stavby 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 
 

Vana CTV 2B, DDS Pelhřimov neuvedeno součást stavby 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 
 

Vana CTV 2B, DDS Pelhřimov neuvedeno součást stavby 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 
 

Vana CTV 2B, DDS Pelhřimov neuvedeno součást stavby 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 
 

Vana CTV 2B, DDS Pelhřimov neuvedeno součást stavby 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 
 

Vana CTV 2B, DDS Pelhřimov neuvedeno součást stavby 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 
873 

Vana Balneo dvouplášťová + perličkový rošt 

LL008 50414,00 29.6.1979 3.2 Balneoprovozy Letní lázně uhličité koupele 

kabina č.4 
874 Vana Balneo dvouplášťová + perličkový rošt LL009 50414,00 29.6.1979 3.2 Balneoprovozy Letní lázně uhličité koupele 

kabina č.5 
875 Vana Balneo dvouplášťová LL010 50414,00 29.6.1979 3.2 Balneoprovozy Letní lázně uhličité koupele 

kabina č.8 
876 Vana Balneo dvouplášťová + perličkový rošt LL011 50414,00 29.6.1979 3.2 Balneoprovozy Letní lázně uhličité koupele 

kabina č.6 
877 Vana Balneo dvouplášťová LL012 50414,00 29.6.1979 3.2 Balneoprovozy Letní lázně uhličité koupele 

kabina č.7 
878 Vana Balneo dvouplášťová LL013 50413,00 29.6.1979 3.2 Balneoprovozy Letní lázně uhličité koupele 

kabina č.9 
872 

Vana Balneo dvouplášťová + perličkový rošt 

LL014 50414,00 29.6.1979 3.2 Balneoprovozy Letní lázně uhličité koupele 

kabina č.3 
879 Vana Balneo dvouplášťová LL015 50414,00 29.6.1979 3.2 Balneoprovozy Letní lázně uhličité koupele 

kabina č.10 
1490 Vana Balneo dvouplášťová + perličkový rošt LL 016 78702,50 21.12.2004 3.2 Balneoprovozy Letní lázně uhličité koupele 

kabina č.l 
1491 

Vana Balneo dvouplášťová + perličkový rošt 

LL007 78703,00 21.12.2004 3.2 Balneoprovozy Letní lázně uhličité koupele 

kabina č.2 
08/1103/01 Vířivá koupel Marie H20 107304 15000,00 před r. 2001 3.2 Balneoprovozy Letní lázně na rašelině 

masérna C 

08/1103/02 Vířivá koupel Marie "C" 107204 15000,00 před r. 2001 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 
HIM 1541 Vířivá vana CASCADE 06 N 156/2008 199797,00 15.8.2008 3.2 Balneoprovozy Letní lázně na rašelině 

masérna C 
HIM 1671 Vířivá vana CORAL LYMFO N0209/2009 138125,00 17.8.2009 3.2 Balneoprovozy Letní lázně vodoléčba 

 



Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik Seznam zdravotnických prostředků nahrazuje seznam ZPT2016-01-01 Příloha č. 4 k Akreditační kartě 

Účinnost od 2017-01-01 6 

 

 

 

 

 

Zvedací zařízení 
 

392533,40 
 

3.1 Fyzikální terapie Letní lázně bazén f H 
 


